— 1 —

鄂交监协〔2023〕11号

关于吸纳湖北明华宸路桥科技有限公司等单位为协会新会

员的通知

全体会员单位：

根据协会《章程》、《社会团体登记管理条例》有关规定，经

协会第三届三次理事会审议，第三届三次会员大会审议，一致同意

吸纳湖北明华宸路桥科技有限公司等 4家单位为协会新会员。名单

如下：

1、湖北明华宸路桥科技有限公司

2、陆诚工程技术有限公司

3、武汉轻工工程技术有限公司

4、湖北高路工程检测中心有限公司

特此通知。

       湖北省交通建设监理协会

               2023年 7月 6日

  抄送: 湖北省民政厅。

湖北省交通建设监理协会办公室 2023年 7月 6日

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件